

Question & Réponse 1

RFP 5Z011-22-0009

Question #1

J'ai pris connaissance du mandat énoncé dans le document et j'ai remarqué que, bien qu'il soit question de langues, il n'y a aucune mention du "American Sign Language (ASL)" en anglais, ni de la langue des signes québécoise (LSQ) en français dans les exigences de traduction. En cette période de pandémie COVID, nous avons remarqué une nette augmentation des besoins en matière d'accessibilité et d'accommodements. Dans cette optique, seriez-vous ouverts ou intéressés à inclure des dispositions supplémentaires concernant les services en langue des signes ASL et LSQ?

Réponse #1

Nous vous remercions pour votre question. Cet appel d'offres vise uniquement à obtenir des traductions écrites, en français et en anglais. Il ne concerne pas les services d'interprétation.

FIN DES Questions et réponses